[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.10.2015 г.     №  3070

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный

вид   использования     земельного   участка

         В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании ст. 35, 38 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, заявления Киракосяна Гарика Араратовича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «земельные участки гостиниц» земельного участка площадью 908 кв.м, с кадастровым номером 64:42:010162:13, по адресу: г.Вольск, ул. 1 Мая, д. 2,  с разрешенным видом использования – «земельный участок для размещения двухэтажного многоквартирного жилого дома».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

И.о. главы администрации

муниципального района                                                   Т.А.Гаранина